

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CMD Holding ApS

Industrivej 2
8752 Østbirk

CVR-nr. 41 49 34 45

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 28/06 2022

Niels Damsted
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CMD Holding ApS
Industrivej 2
8752 Østbirk

CVR-nr.: 41 49 34 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Niels Damsted, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 152.877, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 8.618.690.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(18.246)	(61.229)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		185.992	(1.226.122)
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(12.146)</u>
Resultat før skat		167.746	(1.299.497)
Skat af årets resultat	2	<u>(14.869)</u>	<u>16.152</u>
Årets resultat		<u>152.877</u>	<u>(1.283.345)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>152.877</u>	<u>(1.283.345)</u>
		<u>152.877</u>	<u>(1.283.345)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	12.322.850	9.712.780
Finansielle anlægsaktiver		12.322.850	9.712.780
Anlægsaktiver i alt		12.322.850	9.712.780
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.065.177
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		362.191	445.086
Tilgodehavender		362.191	1.510.263
Omsætningsaktiver i alt		362.191	1.510.263
Aktiver i alt		12.685.041	11.223.043

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		8.578.690	8.425.813
Egenkapital		8.618.690	8.465.813
Banker		0	21
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.426.053	2.323.275
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		370.000	0
Selskabsskat		80.050	428.934
Skyldigt sambeskatningsbidrag		185.248	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.066.351	2.757.230
Gældsforpligtelser i alt		4.066.351	2.757.230
Passiver i alt		12.685.041	11.223.043
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	8.425.813	8.465.813
Årets resultat	0	152.877	152.877
Egenkapital 31. december 2021	40.000	8.578.690	8.618.690

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	12.125
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>21</u>
	<u>0</u>	<u>12.146</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(4.004)	(16.152)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>18.873</u>	<u>0</u>
	<u>14.869</u>	<u>(16.152)</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	9.749.159	0
Tilgang i årets løb	3.613.821	9.749.159
Kostpris 31. december 2021	<u>13.362.980</u>	<u>9.749.159</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	(36.379)	0
Årets resultat	185.992	(1.226.122)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>(1.189.743)</u>	<u>1.189.743</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>(1.040.130)</u>	<u>(36.379)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>12.322.850</u>	<u>9.712.780</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Bilhuset CMD ApS	Horsens	100 %
CMD Ejendomme ApS	Horsens	100 %
Ejendomsselskabet af 1. april 2018 ApS	Horsens	100 %

4 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Bilhuset CMD ApS' og CMD Ejendomme ApS' bankgæld har selskabet afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 8.576.